
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.833.1 Schválena: 19.10.1976

ČELNÍ OZUBENÉ PŘEVODY PRO PŘEVODOVKY
Základní parametry ČSN 03  1014*

ST SEV 229-75

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Cylindrical gears for gear-boxes. Basic parameters

 

Touto normou se zavádí ST SEV 229-75 Čelní ozubené převody pro převodovky.

Základní parametry (víz str. 3 až 6) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické

spolupráci mezi státy, které normu RVHP schválily (viz str. 5),

se uplatňuje přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

xČSN 01 4622 Ozubené převody. Převodové poměry

ČSN 03 1002 Převodovky s ozubenými koly. Základní parametry

   V ST  SEV 229-75 je odkaz na

   ST SEV  221-75 - zavedena jako čs. norma v

ČSN 03 1013 Převodovky s ozubenými koly všeobecného použití.

                    Převodová čísla



 

Změny proti předchozímu vydání

Tato norma nahrazuje část III. Vzdálenosti os ČSN 03 1002 pro převodovky  s čelními ozubenými koly.
Z původní řady vzdáleností os byly vypuštěny hodnoty 25, 31,5, 45 a 56 mm.

 

_______________

x) Takto jsou označeny normy, jejichž změna nebo zrušení může vyvolat

věcnou změnu (změnu hodnot a požadavků) této normy a naopak.

Nahrazuje část III.ČSN 03 1002
z 22.10.1970

Účinnost od:
1.1.1979

00559

-- Vynechaný text --


